平成 30 年 9 月 4 日

各  位

名古屋総合展示場閉鎖に関するお知らせ

 当社は、名古屋総合展示場を閉鎖することを決定いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．説明

 当社 名古屋総合展示場は、平成 22 年 4 月 1日より神宮東中日ハウジングセンター内に出店し、オー

ダーメイド住宅(注文住宅事業)を展開してまいりました。

出店先である神宮東中日ハウジングセンターが平成 31 年に営業終了することとなり、またサンヨーデ

ザインギャラリーの展開も愛知県内 5ヶ店と進んできたことから、当該展示場を閉鎖することといたし

ました。

２. 閉鎖支店の概要

名   称    名古屋総合展示場

所 在 地   愛知県名古屋市熱田区三本松町 25 番 1 号

神宮東中日ハウジングセンター内

閉 鎖 日   平成 30 年 10 月 31 日

３．業績への影響について

  本件が業績（連結・個別）に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名 代表取締役社長 沢  田  康 成

             （コード番号 8904  東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役社長室長 小  原             昇

                       （電話番号 052－859－0034）